[image: image1.png]PROTOCOLO 1781/2021 - 07/07/2021 10:37

                      INDICAÇÃO Nº 987/2021
                        ASSUNTO: Solicita ao Sr Prefeito Municipal, instalação de lombada na Av. Comendador Francisco Bartholomeu altura do número 76 – Loteamento Residencial Central Park II.
.
Senhor Presidente,
INDICO ao Sr. Prefeito Municipal nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que realize estudo sobre instalação de lombada na Av. Comendador Francisco Bartholomeu altura do número 76 – Loteamento Residencial Central Park II.
A instalação da lombada se faz necessária para que condutores de veículos trafeguem em baixa velocidade, colocando em segurança os pedestres e demais motoristas.

                SALA DAS SESSÕES, 06 de Julho de 2021.

                                                        DAVID BUENO

                    Vereador – SOLIDARIEDADE